sutarties Nr. 1T-61 10.1.3 punktu bei atsižvelgiant į tai, kad būtinas gatvių sankasos stiprinimas 

geotinklu ir geotekstilę bei grunto keitimas lietaus nuotekų tinklų užpylimui šalys susitaria: 

1. Nustatyti papildomų darbų kiekius, papildomų darbų suma – 57 103,01 (penkiasdešimt 

septyni tūkstančiai vienas šimtas trys Eur, 1 ct) eurų be PVM,   PVM sudaro – 11 991,63 

(vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt vienas Eur, 63 ct) eurų.  

2. Pakeisti Rangos darbų sutarties 9.1.  punktą išdėstant jį taip: „Pradinės sutarties vertė yra  

978 140,78 (devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt Eur, 1 

ct) eurų be PVM, PVM sudaro – 205 409,56 (du šimtai penki tūkstančiai keturi šimtai devyni Eur, 

56 ct). Viso su PVM – 1 183 550,34 (vienas milijonas vienas šimtas aštuoniasdešimt trys tūkstančiai 

penki šimtai penkiasdešimt Eur, 34 ct) Eur. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga 

laikoma suma žodžiais. 

3.Visi kiti sutarties punktai lieka galioti. 

4. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Rangos darbų  rangos sutarties Nr.1T-61 dalis.  

5. Šis susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašomas kvalifikuotais el.